
51FCE47DD948E3BFC955D636C8FD9A6849589070 Ogłoszono w Dz.U.W.: 03.06.2016

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XVII/194/16 Rady Miasta Chełm z dnia 26 kwietnia 2016 r. w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów
alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów
alkoholowych

Strona 1 z 2

identyfikator XVII/194/16/8

UCHWAŁA NR XVII/194/16

Rady Miasta Chełm

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych
zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) oraz zasad
usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art.12 ust. 1, 2 i 3, art. 14 ust.
6 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu
alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r., poz. 487) uchwala się, co następuje:

§ 1 .   Ustala się na terenie Miasta Chełm maksymalną liczbę punktów sprzedaży napojów
alkoholowych zawierających powyżej 4,5 % alkoholu ( z wyjątkiem piwa):

1 ) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży – 170,

2 ) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży – 120.

§ 2 .   Wprowadza się zakaz sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych
na terenie:

1 ) targowisk i giełd,

2 ) kąpielisk, otwartych i krytych pływalni, z wyłączeniem sprzedaży napojów
alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży prowadzonej
w punkcie sprzedaży usytuowanym w wydzielonym na ten cel miejscu,

3 ) obiektów sportowych, z wyłączeniem sprzedaży piwa przeznaczonego do spożycia
w miejscu sprzedaży prowadzonej w punkcie sprzedaży usytuowanym w wydzielonym
na ten cel miejscu,

4 ) placów zabaw dla dzieci,

5 ) przystanków autobusowych,

6 ) ścieżek rowerowych przebiegających w granicach administracyjnych miasta Chełm
oraz obiektów infrastruktury im towarzyszących.

§ 3 .   W czasie i miejscu organizowanych imprez na wolnym powietrzu mogą być wydawane
zezwolenia jednorazowe na sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych:

- do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo,

- powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa).



51FCE47DD948E3BFC955D636C8FD9A6849589070 Ogłoszono w Dz.U.W.: 03.06.2016

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XVII/194/16 Rady Miasta Chełm z dnia 26 kwietnia 2016 r. w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów
alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów
alkoholowych

Strona 2 z 2

§ 4 .  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chełm.

§ 5 .  Traci moc uchwała Nr V/42/03 Rady Miejskiej w Chełmie z dnia 12 lutego 2003 r.w
sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej
4,5 % alkoholu (z wyjątkiem piwa) oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży napojów
alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 49 poz. 1403) zmieniona uchwałą Nr IX/92/03
z dnia 30 czerwca 2003r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 127 poz. 2979).

§ 6 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Chełm
Zygmunt Gardziński


